lui ou & ses descendants (( quand ils seraient armés chevaliers ou qu'ils pas-
seraient les mers )). le Pr‘capteur’os'engaguit en outre i construire une
chapelle dans 1'église de CONDAT, & y faire peindre les armoiries du seigneur
vicomte, et enfin A& organiser un service de messes qui y seront célébrées i
1'avenir par les prétres de 1'ordre pour lui et les membres de sa famille =~
Ceci _se passait A SARIAT le Ier Mars I376 en présence des chevaliers Bernard
de ERES, Arnaud de CASTANET, Guillaume de St. RIQUIER., €tCeceee

(Histoire du Grand Prieuré de Toulouse - Dom DUBOURG)

les détachements anglais de BELCASTEL, MONTVALENT, et MILHAC surprennent
St. GENIES £/COLY ¢#& COSGAT - on obtient leur retraite contre une somme d'ar-

gent,
24

L'an I378 et le 9 des Calendes de Septembre Adémar TOURNIER et Bernarde
TARNAIRA vendirent A Gérard GRIMARD une pitce de terre confrontant avec Hélie
CORMEYDE d'une part et la terre d'Hélie TOURNIER d'autre et les terres dundit
acheteur sous rente d'une émine froment payable au Commandeur en été.

(B Go L VIII, n* 9)

k Simguli -
Noverint universi prossented§ pariter et futuri proesentes litteras seu hoe
pree sens publicum Aistrumentum, visuri, lecturi seu etiam audituri qued amne
ab incarnatione Domini mullesimo trecentesimo no.-nagesimo die lunce in feste
beatorum Jacobi et Christofori apud CONDATUM diocesis SARIATENSIS in meique
notarii pudblici et testium infrascriptorum presentia personnaliter constitu-
tue Ymbertus de FAGIA domicellus moram trahens in loco de BADASSALID, PETRA-
GORENSIS diocesis qui se supposuit et se submisit cohertioneam et compulsio-
nem sigilli domini officialis SARIATENSIS non coha&tur non deceptur mon vi
dolo meta nec fraude inductus nec machinatione aliqua ad alique eircuavenens
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sed gratis et sponte et ex sua certa scienta certusque de jure et facto suis

ad plenam et instructus recognovit quod ipsse Yrubertus de FAGIA tam nomine

ipsuk’ quam nomine Bernardi de FAGIA fratris sui sed pro ipso stipulantem et ut
procurator ut dixit dicti Bernardi §eriens in feodis in hoe redes Aymericoce del
VERDIER cujusdam matris verum de dome hospitalis de CONDATO ordinis Sanoti
Johannis J erosolymitanis domino Arnaldo de RIPPIA milite pre ceptore proedictee
domus proesenti recipienti hujus modi recognitionem nomine dictcs diAus et
successorum in dicta domo in ea quoe sequntur

Primo recognovit se temere quemdam oclausum situm in parrochiam de CONDATO

juxta rivam vocatum le COLY ex parte una et terram quee quondam fiut de MANSAC
quam nune tenet Bernardus COMITIS quoddem vallato medio et iter quod itur de
CONDATO versus molemdinum vocatum PEYROS ex parte altera de quo clauso proedicto
recognovit se debere prose et dicto fratre suo dicto hospitali unpum seqtarium
frumenti ad mensuram de TERRASSONE renduale cum dominis et acapitamento. Item
recognovit se temere prose et nomini dicti fratri sui quandam terram in qua
solebat esse pratum sitam en la ILIA jumta terram Geraldi de GIYOMA ex una
parte et terram quie quondam fuit Stephani MASUER quam nunf possidet Ademarus
de JAYAC ex alia de qua recognovit se debere unum sextarum frumenti renduale